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6. Uluslararası Sınır Yönetimi Konferansı 
Konuşmacıların Biyografileri 

 
Ana Konuşmacılar 

 

 
 
Önder Bakan, 15 Temmuz 2023 tarihinden bu yana Göç İdaresi Başkanlığında Başkan 
Yardımcısı olarak görev yapmaktadır.  2018-2023 yılları arasında Beşiktaş 
Kaymakamı, 2013-2018 yılları arasında ise Göç İdaresi Genel Müdürlüğü’nde Destek 
Hizmetleri Dairesi Başkanı olarak görev yaptı. Ayrıca, Türkiye’nin çeşitli ilçelerinde 
kaymakamlık görevlerini ifa etti. Lisans eğitimini İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesi Kamu Yönetimi bölümünde, yüksek lisans eğitimini ise Ankara 
Üniversitesinde Kamu Yönetimi Büyükşehir Belediyeleri üzerine tamamladı.  
 

Sietske Duller, Nisan 2023'ten bu yana Hollanda Adalet ve Güvenlik Bakanlığı, Göç 
Genel Müdürlüğünde Göç Politikası Direktörü olarak görev yapmaktadır. Mart 
2022'den itibaren Direktör Vekili olarak görev yaptı. Şu anda, sığınma ve kabul 
politikasından sınır yönetimi, geri dönüş ve yasal göçe kadar Hollanda'nın tüm göç 
politikasından sorumludur. Daha önce aynı kurumda Denetim, Yasal Göç ve 
Vatandaşlık Birimi Başkanı, Göç Politikası Direktör Yardımcısı ve İletişim Direktör 
Yardımcısı olarak görev yaptı. Tilburg Üniversitesinde İletişim ve Bilişim Bilimleri 
okudu. 

 

 Michael Spindelegger, Avusturya Cumhuriyeti Federal Hükümetindeki çalışmaları 
sayesinde uluslararası ilişkiler alanında geniş deneyime sahiptir. 2008-2013 yılları 
arasında Dışişleri Bakanı, 2013-2014 yılları arasında ise Maliye Bakanı olarak görev 
yaptı. Ayrıca, 2011-2014 yılları arasında Avusturya Halk Partisinin (ÖVP) Şansölye 
Yardımcısı ve Başkanı olarak görev aldı. Ocak 2016'da Uluslararası Göç Politikası 
Geliştirme Merkezinin (ICMPD) Genel Müdürü olarak atandı. 
 
 

Sedef Dearing, ICMPD'de Göç Diyalogları ve İş Birliği Direktörü ve Budapeşte Süreci 
Sekretaryası Başkanıdır. Göç yönetimi alanında program geliştirme, uygulama, 
diyaloğu kolaylaştırma, politika ve araştırma konularında 30 yılı aşkın deneyime 
sahiptir. ICMPD'nin Batı Balkanlar ve Türkiye, Doğu Avrupa ve Orta Asya, İpek 
Yolları bölgesi, Akdeniz ve Batı Afrika, Pan Afrika Portföyündeki operasyonel 
portföyünü denetlemekte ve aynı zamanda ICMPD tarafından desteklenen 
Hükümetler Arası Göç Diyalogları Sekretaryalarının (Budapeşte Süreci, Hartum 
Süreci, Prag Süreci ve Rabat Süreci) çalışmalarını koordine etmektedir. Sedef, 
Boston Üniversitesinden Uluslararası İlişkiler alanında yüksek lisans derecesine ve 
İstanbul Boğaziçi Üniversitesinden Ekonomi alanında lisans derecesine sahiptir.  
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ICMPD'nin Viyana'daki genel merkezinde Sınır Yönetimi ve Güvenlik Programı 
Başkanı olarak görev yapan Borut Eržen, yaklaşık 40 yıllık tecrübesiyle dünya 
çapında çok sayıda sınır yönetimi projesinde yer aldı. Operasyonel düzeyde ise 
organize suçlarla mücadele, kamu düzeni ve sınır yönetimi ile ilgilenen polis 
birimlerinin yönetiminden sorumluydu. Geçici olarak Arnavutluk, Kosova ve 
Makedonya'da AB liderliğindeki polis misyonlarında görev yaptı ve bu ülkelerde polis 
reformlarından, mevzuattan, güvenlik sektörü reformlarından ve sınır yönetiminden 
sorumlu üst düzey görevlerde bulundu. ESY alanında, Avrupa Komisyonu Dış İş 
Birliğinde Entegre Sınır Yönetimi Kılavuzunun (2009) ortak yazarlarından biridir. 

 

Tematik Yuvarlak Masa I. 
 

Emmanuel Laryea Kwei, Gana Göçmenlik Bürosunda (GIS) Göç Komiseri 
Yardımcısıdır ve Sınır Yönetimi Departmanı Başkanı olarak görev yapmaktadır. 
Mevcut görevinden önce 15 yılı aşkın bir süre ülke çapında çeşitli ulusal sınırlarda 
Komutan olarak görev yaptı. Halen Gana Deniz Güvenliği Komitesinde Göç temsilcisi 
sıfatıyla üye olarak görev yapmaktadır. Gana İstatistik Servisinin Gayri Resmi Sınır 
Ötesi Ticaret araştırmasının ve INTERPOL'ün Batı Afrika Operasyonu 2023'ün teknik 
çalışma ekibinin bir parçasıdır ve aynı zamanda ICMPD koordinesinde Gana'nın 
Ortak Mobil Ekip Konseptinin ve Standart Operasyonel Prosedürlerinin 

hazırlanmasında da görev almaktadır. 

Kaptan Sunny Paul Ogbeche, 1998 yılında Nijerya Göç Hizmetlerinde göreve 
başlamış ve Abuja'daki Nijerya Göç Hizmetleri Genel Merkezi'nin Hava Kargo 
Bölümü'nden sorumlu Kıdemli Pilot/Göç Hizmetleri Sorumlusu olarak rütbesini 
yükseltmiştir. Eğitimli bir pilot ve Hava Taşımacılığı Lisansı sahibi ve Pilot Derneği 
üyesidir. Mabdara Flying School, Zaria; Academy of Flights Queen's Boulevard, 
ABD; Airmen School Oklahoma University, ABD; King's Flying School (Inc), ABD; 
Nijerya Sivil Havacılık Lisansı; Super King Air 350 ve Nijerya Sivil Havacılık Lisansına 
katılmıştır. Kaptan Ogbeche, Zaria'daki Amadu Bello Üniversitesi'nden Psikoloji 
alanında yüksek lisans derecesine, kolluk kuvvetleri ve ceza yargılaması alanında 
yüksek lisans derecesine sahiptir. 

Sığınma ve sosyal hizmet alanında yirmi yılı aşkın mesleki deneyime sahip olan 
Petra Achbergerová, bir Kabul Merkezinde sosyal hizmet uzmanı olarak çalışmak 
da dâhil olmak üzere, uluslararası koruma verilen kişilerin uyumunu yönetme 
konusunda zengin bir deneyime sahiptir. Şu anda Slovak Cumhuriyeti İçişleri 
Bakanlığı Göç Bürosunda Göç ve Uyum Departmanı Direktörü olarak görev yapan 
Petra'nın uluslararası deneyimleri arasında Hollanda ve Litvanya'da Kabul Bilgisi 
Sağlama Uzmanı, Kıbrıs'ta Akış Yönetimi Uzmanı olarak görevlendirmeler ve 
uyumla ilgili AB tarafından finanse edilen çeşitli projelere katılım yer almaktadır. 
Ayrıca Suriye, Ürdün ve Lübnan gibi ülkelerdeki yeniden yerleştirme misyonlarında 
gözlemci olarak görev yapmış ve katkılar sağlamıştır.  
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Duco van Heel, Frontex Temel Haklar Ofisinde Savunmasız Gruplar 
Koordinatörüdür ve Frontex'in AB dış sınırındaki savunmasız kişilerin tespiti ve 
sevki konusunda AB Üye Ülkelerini destekleme çabalarını koordine etmektedir. 
2011 AB İnsan Ticaretiyle Mücadele Gününün düzenlenmesi ve Çin'den Beyaz 
Rusya ve Balkanlar'a kadar uzanan tartışmalara katkıda bulunmak da dâhil 
olmak üzere, savunmasız grupların korunması ve sınırlarda ve sınır ötesi insan 
ticaretiyle mücadeleye ilişkin çok sayıda uluslararası foruma ve politika belgesine 
katkıda bulunmuştur. Sn. van Heel, göç bilgi yönetimi ve insan ticaretiyle 
mücadele alanında yirmi yıldan fazla deneyime sahiptir ve daha önce Hollanda 
Adalet ve Güvenlik Bakanlığı bünyesinde Göçmenlik Bürosu Analiz Merkezi 
Başkan Yardımcısı olarak görev yapmıştır.   

 
 Ashraf Abushady, dijital dönüşüm ve yapay zekâ konusunda güçlü bir geçmişe 
sahip, oldukça başarılı bir uzmandır. Mühendis olarak, BM Endüstriyel Kalkınma 
Örgütü Teknik İş Birliği ve Sürdürülebilir Endüstriyel Kalkınma Müdürlüğünde 
Dijital Dönüşüm ve Yapay Zekâ konusunda Kıdemli Danışman olarak görev 
yapmaktadır. Ashraf, Mısır Denizcilik Akademisinden Mühendislik alanında 
Lisans derecesine ve Viyana Teknik Üniversitesinden Mühendislik alanında 
Yüksek Lisans derecesine sahiptir. Aslen Mısırlı olan Ashraf, toplumun 
iyileştirilmesi için teknolojiden yararlanma konusundaki sarsılmaz bağlılığıyla 
tanınmaktadır. Dijital dönüşüm ve yapay zekâ konusundaki uzmanlığının ve 

liderliğinin, BM ve ötesinde etkili değişimleri yönlendirmede etkili olduğu 
görülmüştür. 
 

NEW SPEAKER TBC 

Monika Weber, ICMPD'de Sınır Yönetimi ve Güvenliği Kıdemli Danışmanıdır ve 
Doğu Ortaklığı ülkeleri, Orta Asya, İpek Yolu ve Batı Balkanlar'ın yanı sıra Sahra Altı 
ve Batı Afrika'da Entegre Sınır Yönetimi, belge güvenliği, eğitici eğitimi, toplumsal 
cinsiyet konularında uzmanlığını sunmaktadır. Güvenlik Hukuku Çalışmaları 
alanında doktora derecesine, Ceza Hukuku alanında hukuk doktorasına sahiptir ve 
göç, polis ve sınır kontrolü alanında yaklaşık otuz yıllık mesleki deneyimi 
bulunmaktadır. Kariyerinin ilk on yılını, BM barışı koruma misyonuna geçici 
görevlendirme de dâhil olmak üzere Çek Cumhuriyeti Göç ve Sınır Polisi ile geçirdi 
ve son on dört yılda ICMPD'de çeşitli pozisyonlarda çalıştı.  

 
 

Tematik Yuvarlak Masa II: 
 

Birinci sınıf polis komiseri Najet Jaouadi, Gümrük Genel Müdürü olarak atanan ilk 
Tunuslu kadındır (2021'den bugüne). Avukat, Güvenlik ve Adalet İleri Araştırmalar 
Enstitüsü mezunu ve özel hukuk doktorudur. 
Şu anki görevinden önce polis karakolu şefi, Adli Polis Genel Müdürlüğü Küçükleri 
Koruma Servisi Başkanı, Sosyal Önleme Müdür Yardımcısı, Emniyet Genel 
Müdürlüğünde Bölgesel Koordinasyon Müdürü ve Kamu Güvenliği Genel 
Müdürlüğünde Bölgesel Koordinasyon Direktörü ve İçişleri Bakanlığı İnsan Hakları 
Genel Müdürlüğü Başkanı gibi çeşitli pozisyonlarda görev yapan ilk Tunuslu 
kadındır. Sn. Najet aynı zamanda toplumsal cinsiyet, şiddet mağduru kadın ve 
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çocuklar konusunda uzman eğitici ve insan hakları konusunda uzman grupların 
üyesidir.  
 

Sietske Duller, Nisan 2023'ten bu yana Hollanda Adalet ve Güvenlik Bakanlığı, 
Göç Genel Müdürlüğünde Göç Politikası Direktörü olarak görev yapmaktadır. 
Mart 2022'den itibaren Direktör Vekili olarak görev yaptı. Şu anda, sığınma ve 
kabul politikasından sınır yönetimi, geri dönüş ve yasal göçe kadar Hollanda'nın 
tüm göç politikasından sorumludur. Daha önce aynı kurumda Denetim, Yasal Göç 
ve Vatandaşlık Birimi Başkanı, Göç Politikası Direktör Yardımcısı ve İletişim 
Direktör Yardımcısı olarak görev yaptı. Tilburg Üniversitesinde İletişim ve Bilişim 
Bilimleri okudu. 

Tuğgeneral Amine Elkai, Lübnan Silahlı Kuvvetlerinin (LAF) Sınır Kontrol Komitesi 
Başkanıdır. Ordudaki otuz yıllık kariyeri boyunca, LAF Karargâhındaki Ortak 
Operasyonlar İstihbarat Merkezi başkanlığı da dâhil olmak üzere birçok kilit 
görevde bulundu. Lübnan'daki Harp Okulundan mezun olmuştur ve askeri bilimler 
alanında lisans derecesine sahiptir. O tarihten bu yana LAF'de hem stratejik hem 
de operasyonel düzeyde birçok birimde görev yaptı ve dünya çapında eğitim 
kurslarına katıldı. Washington DC'deki Ulusal Savunma Üniversitesinden Ulusal 
Güvenlik Stratejisi alanında Yüksek Lisans derecesine ve Lübnan'daki Amerikan 
Teknoloji Üniversitesinden Yöneticiler için İşletme Yüksek Lisansı derecesine 

sahiptir.   

 

 Lukáš Vilím, 2005 yılında Çek Cumhuriyeti Polis Akademisinde güvenlik hukuku 
çalışmaları programında yüksek lisansını, 2013 yılında ise güvenlik yönetimi ve 
kriminoloji alanında doktorasını tamamladı. 2015-2017 yılları arasında Çek 
Cumhuriyeti Hükümet Ofisinde Savunma ve Güvenlik Departmanı direktörü olarak 
çalıştı. Şu anda Prag'daki Ulusal Terörle Mücadele, Aşırılık ve Siber Suçlar 
Teşkilatında Uluslararası İlişkiler Departmanı Başkanı olarak çalışmaktadır. Ayrıca 
Prag'daki Finans ve Yönetim Üniversitesi Kamu ve Avrupa Hukuku Bölümünde 
pedagojik ve akademik personel olarak görev yapmaktadır. 

 
Normunds Rudzitis, Mg.sc.ing., Mg.oec., Riga Teknik Üniversitesi Uluslararası 
İşletme ve Gümrük Enstitüsünde yardımcı doçenttir. Ticaret, gümrük konularının 
yönetimi ve iç denetimlerin organizasyonu konularında geniş deneyime sahiptir. 
Başlıca araştırma alanları risk yönetimi, stratejik yönetim ve tedarik zinciri 
güvenliğidir ve birçok başarılı bilimsel yayının yazarıdır. 2008 yılından bu yana 
Ermenistan, Ukrayna, Moldova ve Romanya gibi ülkelerde iç denetim ve gümrük 
yönetimi alanında uluslararası uzman olarak çalışmakta ve 2014 yılından bu yana 
BOMCA programının Orta Asya'daki uygulamasına katılmaktadır.  
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Georgiana Dornescu, Romanya Yolcu Bilgi Biriminde Uzman Memurdur. 2019 
yılında Polis Akademisinden mezun oldu ve Romanya Sınır Polisi 
Başmüfettişliğinde (RO PIU) PNR veri analisti olarak görevlendirildi. Birleşmiş 
Milletler Seyahat Eden Teröristlerle Mücadele Programı ve Havaalanı İletişim 
Projesi kapsamında PNR&API veri analizi ve hedefleme konularında eğitici olarak 
uzman havuzunun üyesidir. Yakın zamanda AB PNR Topluluğu bünyesinde Eğitim 
İrtibat Görevlisi olarak görevlendirildi.  

 
 
Tony Mihaitoaia, 2018'den bu yana ICMPD'de Kıdemli Sınır Yönetimi Uzmanı 
olarak çalışmaktadır ve sınır yönetimi ve güvenliği alanındaki strateji ve girişimlerin 
kavramsallaştırılmasından ve uygulanmasından sorumludur. Tony, sınır polis 
memuru olarak, Sınır Geçiş Noktalarında sınır kontrollerini yürütmekten, merkez 
görevinde ülke çapında yasal çerçeve taslağı hazırlayarak sınır kontrol sürecinde 
yer alan Romanya bölgesel sınır polisi birimlerinin faaliyetlerini koordine etmeye 
kadar çeşitli görevlerde bulundu. 2013 yılında Schengen Değerlendiricileri Temel 
Kursundan mezun oldu ve AB dış sınırında çeşitli Schengen değerlendirmeleri 
gerçekleştirdi. Ayrıca yeni bir Giriş/Çıkış sisteminin veya Seyahat Bilgi ve İzin 
Sisteminin (ETIAS) geliştirilmesine yönelik gereksinimlerin belirlenmesine 
odaklanan Çalışma Gruplarında yer aldı. 

 

Tematik Yuvarlak Masa III: 
 
 

Charles Cofie Lumor, Gana Gelir İdaresinin Gana Gümrük Bölümünde Gelir Baş 
Sorumlusudur. Gümrük Tümen Karargâhında Önleyici/Tenfiz Operasyonları Birimi 
İkinci Komutanı olarak görev yapmakta olup sınır koruma, kontrol, gözetim, 
devriye ve kaçakçılıkla mücadele operasyonlarından sorumludur. Charles, Gana 
Gümrük Akademisi ve Eğitim Okulunda öğretim görevlisi ve Komutan Yardımcısı 
olarak görev yapmaktadır. Eğitim okulundayken, ABD Deniz Piyadeleri ile Gana'nın 
sınır güvenlik teşkilatları arasında sınır devriyesi eğitiminde irtibat subayı olarak 
görev yaptı. Gana Üniversitesinde okudu ve KAIPTC'den Cinsiyet, Barış ve Güvenlik 
alanında yüksek lisans derecesine sahiptir. 

Thea Sogenbits, Estonya Vergi ve Gümrük Kurulu'nun veri, varlık ve teknolojilerinin iç 
ve dış tehditlerden korunmasını sağlamak için Estonya Vergi ve Gümrük Kurulu'nun 
vizyon, strateji ve programını oluşturmak ve sürdürmekten sorumlu Bilgi Güvenliği Baş 
Sorumlusudur.  Geçmişte Estonya Polis ve Sınır Muhafaza Kurulu genel müdür 
yardımcısına danışmanlık yapmış ve özel ve kamu kurumlarına gizlilik ve siber 
güvenlikle ilgili üst yönetim kararları, karşı istihbarat ve iş süreci ve model 
optimizasyonu konularında danışmanlık yapmıştır. Tallinn Üniversitesi'nden İnsan 
Bilgisayar Etkileşimi alanında yüksek lisans ve BT Yönetimi alanında MBA derecesine 
sahiptir. Ana uzmanlık alanı, profesyonel organize sınır ötesi bilgisayar destekli suçların 
iş ve uygulamalarına odaklanmaktadır. 
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Goran Stojkovski'nin terörle mücadele, sınır güvenliği ve yönetimi konularında 
neredeyse otuz yıllık bir deneyimi bulunmaktadır. Ulusal Harp Akademisi mezunu 
olup, Ordu Özel Kuvvetlerinde operasyonel planlama, istihbarat ve soruşturmalar, 
risk analizi, yolsuzlukla mücadele ve uluslararası iş birliği konularına odaklanarak 
farklı pozisyonlarda görev yapmıştır. 2012 yılında AGİT'e katıldı ve son olarak 
Duşanbe'deki BM Biriminin Başkanı ve Karargâhta Sınır ve Gümrük Danışmanı 
olarak görev yaptı. 2022'de New York'ta UNOCT'ye ve daha sonra Budapeşte'de 
Seyahat Eden Teröristlerle Mücadele Programına Program Yönetim Sorumlusu 
olarak katıldı. Güneydoğu Avrupa, Orta Asya, Orta Doğu ve Afrika'da operasyonel 
deneyime ve Sınır Güvenliği ve Yönetimi ile Güvenlik Sektörü Reformu alanında 
yüksek lisans derecesine sahiptir.   
 

 
Monica Gariup şu anda Frontex'te Uluslararası İş Birliği Kıdemli Danışmanıdır. 
Ajanstaki 15 yılı boyunca Afrika ve Orta Doğu'da teknik yardım ve iş birliği, 
havaalanlarında ortak operasyonlar, kapasite geliştirme ve araştırma gibi çeşitli 
alanlarda çalıştı. Daha önce BAE, Yunanistan, Almanya, Kanada ve ABD'de akademide 
ve güvenlikle ilgili projelerde çalışmıştır. Monica, Güvenlik Çalışmaları alanında 
doktora derecesine sahiptir.  

 
 
Jean-Yves Charriou kariyerine Fransa kamu yönetiminde başladı ve öncelikle 
güvenlik alanında olmak üzere hem bakanlıklar arası hem de uluslararası düzeyde 
iş birliği ve koordinasyon görevlerinde bulundu. 2001 yılından itibaren farklı teknik 
yardım programları kapsamında çeşitli bölgelerde çalıştı. Daha sonra BM, Avrupa 
Komisyonu, AGİT, AB Üye Devletleri ve ICMPD'de ağırlıklı olarak Balkanlar, Güney 
Kafkasya, Orta ve Güney Asya ile MENA bölgesi olmak üzere ESY projelerine liderlik 
etmek üzere görevlendirildi. ICMPD'de geçirdiği 15 yılın ardından Brüksel'deki 
Dünya Gümrük Örgütüne, genel havacılığın izlenmesi ve kontrolü ile ilgili AB 
tarafından finanse edilen COLIBRI projesinin Proje Yöneticisi olarak katıldı. 

Rebecca Adeline, ICMPD'nin Sınır Yönetimi ve Güvenliği Programında sınır yönetimi 
uzmanıdır. Programa 2015 yılında proje yöneticisi olarak katıldı ve o tarihten bu 
yana Kuzey Afrika, Batı Afrika, Balkanlar ve Doğu Ortaklığı bölgesindeki farklı 
projelerden sorumlu olmuştur. Rebecca, Akdeniz Transit Göç Diyaloğu için 2011 
yılında ICMPD'ye katıldı. Bundan önce kariyerine çeşitli STK'lerde ve AB Temel 
Haklar Ajansında başladı, uluslararası kalkınma konusunda uzmanlaşmış bir 
danışmanlık şirketinde yönetici olarak çalıştı, Afrika ve Orta Doğu ve Asya'da dış 
yardım ve iyi yönetişimle ilgili proje ve sözleşmelerde proje yöneticisi olarak görev 
aldı. Rebecca, Aix-Marseille III Üniversitesinden Hukuk Yüksek Lisans derecesine ve 
Grenoble II Üniversitesinden İnsan Hakları alanında yüksek lisans derecesine sahiptir.  
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Tamer Kılıç, Batı Balkanlar ve Türkiye Bölge Ofisi Başkanı olarak Mart 2017'den bu 
yana ICMPD'de görevini sürdürmektedir. 2001-2012 yılları arasında göç, iltica, sınır 
yönetimi ve güvenlikle ilgili konulara odaklanarak Bosna-Hersek'teki Birleşmiş 
Milletler ve Avrupa Birliği Misyonlarında kilit görevlerde bulunmuştur. Daha önce 
İçişleri Bakanlığında Göç, İltica ve Sınır Yönetimi konusunda uzman olarak görev 
yaptı. 2013 yılında ICMPD'ye katılarak farklı göç ve sınır yönetimi projelerine liderlik 
etti. Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunu Tamer Kılıç, Batı Balkanlar ve 
Türkiye'de göç konusunda geniş deneyime ve çeşitli göç konularında önemli bir 
uzmanlığa sahiptir. 

Konferans öncesi oturumların moderatörleri 
 

Emanuel Preda, ICMPD'de Kıdemli Sınır Yönetimi ve Güvenliği Danışmanıdır ve 
2016 yılından bu yana Sınır Yönetimi ile ilgili çeşitli görevlerde bulunmuştur. 2001 
yılından itibaren Romanya İçişleri Bakanlığı bünyesinde ve Moldova'da İçişleri 
Ataşesi olarak çalışmıştır. Romanya'daki Polis Akademisi ve Ulusal İçişleri 
Kolejinden mezun olmuştur. Aynı zamanda Kuzey Makedonya, Sırbistan ve 
Ukrayna'da İçişleri Bakanlığı için danışman olarak çalışma deneyimine de sahiptir. 
Emanuel, Batı Balkanlar'daki projelerde Sınır Yönetimi konularında stratejik 
tavsiyeler sunmaktadır. Türkiye, Orta Doğu ve Kuzey Afrika'da performans izleme 
çerçevesinin oluşturulmasının, Sektör Bütçe Destek programlarının hazırlanmasının 
ve değerlendirilmesinin yanı sıra donör koordinasyon mekanizmalarının 
oluşturulmasında da yer almaktadır.  

ICMPD Türkiye Sınır Yönetimi Portföy Yöneticisi Selin Barutcuoğlu, politika 
geliştirme çerçevesi girişimlerine öncülük etmek, ilgili yetkili personeli için kapasite 
geliştirme programları yürütmek ve etkili sınır yönetimi için en son teknolojileri 
uygulamak gibi çok çeşitli projelere liderlik etmektedir. BMMYK'de 12 yılı aşkın 
tecrübesiyle, sığınmacılarla menşe ülkelerini terk etme talepleri ve Mülteci Statüsü 
Belirleme konusunda görüşmeler yapmakta uzmanlaşmıştır. Uzmanlığı boyunca, 
ilgili kişilerin çıkarlarına en iyi şekilde hizmet etme ve sığınmacıların ve mültecilerin 
haklarını savunma konusunda kararlılık göstermiştir. 

 
William Huddleston, ICMPD'nin Pakistan'daki ESY projelerinin proje yöneticisidir. 
2019'dan bu yana Sınır Yönetimi alanında çalışmaktadır ve öncesinde beş yılını 
ICMPD'nin İnsan Ticaretiyle Mücadele Programında geçirmiştir. ICMPD'ye 
katılmadan önce Birleşik Krallık Dışişleri, Milletler Topluluğu ve Kalkınma Ofisi ve 
IOM'da göç konusunda çalıştı. William; mevzuat reformu, strateji geliştirme, 
sürdürülebilir eğitim çözümleri ve satın alma dâhil olmak üzere teknik destek 
programlarında kolluk kuvvetleri ve sınır yönetimi kurumları ile çalışma konusunda 
geniş deneyime sahiptir. SDA Bocconi'den Uluslararası Kuruluşların Yönetimi 
alanında Yönetici Yüksek Lisans derecesine sahiptir. 



 

_______________________________________________________________________________________________ 
                              

Vladimirs Zaguzovs, sınır güvenliği konusunda geniş deneyime sahip, Letonya 
Devlet Sınır Muhafızlarından emekli bir albaydır. Kolluk kuvvetleri ve önceki 
askeri eğitiminin birleşimi, üst düzey pozisyonlardaki başarılı kariyeri için sağlam 
bir temel oluşturdu. Ayrıca, Avrupa Entegre Sınır Yönetimine ilişkin derinlemesine 
bilgi birikimi ve FRONTEX Yönetim Kurulunda Letonya SBG temsilcisi olarak on 
yıllık çalışma deneyimi, uluslararası sınır güvenliği projelerinin teorik ve 
operasyonel uygulamasını yönetmek ve denetlemek için sağlam bir zemin 
sağladı. Orta Asya, Güney Kafkasya, Belarus, Ukrayna, Moldova, Türkiye, Filistin 
ve Moğolistan'da kolluk kuvvetlerinin kurumsal gelişimi ve reformları da dâhil 
olmak üzere sınır güvenliği alanında uzmanlıkı sunmuştur.  

 

 

Kapanış Konuşmaları 
 

Mülki İdare alanındaki sayılı uzmanlardan olan Ahmet Dalkıran, 2002 yılında 
Ankara Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümünden mezun oldu. 2004 yılında iş 
hayatına atılarak, Kaymakamlık sınavını kazandı ve Tokat'ta Kaymakam Adayı 
olarak görev yaptı. Mart 2007'de 91. Dönem Kaymakamlık Kursunu başarıyla 
tamamlayarak yetkinliğini gösteren Sn. Dalkıran, Çorum-Oğuzlar ilçesine atandı. 
Ardından Çorum-Oğuzlar, Siirt-Eruh ve Diyarbakır'da Kaymakamlık ve Vali 
Yardımcılığı görevlerinde bulundu. Bakanlığın yüksek lisans ve doktora programları 
kapsamında, Sn. Dalkıran, 2013 yılında Keele Üniversitesi Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümünden Yüksek Lisans derecesini, 2019 yılında ise York 
Üniversitesinden Siyaset Bilimi Doktora derecesini aldı. Ahmet Dalkıran; Göç İdaresi 
Başkanlığı, Sınır Yönetimi Genel Müdürlüğünde halen Daire Başkanı olarak görev 
yapmaktadır. 

 

 

 

 


